
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/786/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont 
ulicy Toruńskiej w Kole” § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w wysokości 278.619,00 zł dla Powiatu Kolskiego 
na realizację zadania pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFABB3D-3E25-4874-9F53-71DEB385FA41. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR III/27/2024 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kolskiego na realizację przedsięwzięcia pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole” 

Pismem z dnia 12 czerwca 2024 roku Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole, poinformował o 

ostatecznych kosztach dotyczących realizacji zadania pn. „Remont ulicy Toruńskiej w Kole”. Poniesione w 

roku bieżącym koszty pomniejszone o naliczoną wykonawcy karę umowną, stanowić będą po stronie Gminy 

Miejskiej Koło wartość 278.618,59 zł. Poprzez zmianę uchwały dostosuje się wielkość pomocy finansowej 

do wysokości faktycznie poniesionych wydatków.  

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFABB3D-3E25-4874-9F53-71DEB385FA41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:31:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




